
MUNICIPIO DE NOVORIZONTE
1Página 1 de 

Dotação Orçamentaria: 7.1.1.15.122.2.2091.33903900

Inicio: 22/01/2021

31/03/2021Término:

Valor Total: R$ 11.000,00

Objeto: SERVIÇOS TÉCNICOS DE ENGENHARIA

Dispensa por Valor 10 / 2021Licitação:

Contrato Nº: 11

EXTRATO DE CONTRATO

Contratado: DIAS & CAVALCANTI CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA

Sexta-feira 22 Janeiro 2021Novorizonte, 

Publicado em 22/01/2021  no QUADRO DE AVISO CONFORME LEI 276/2010.


